АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2015                                                                                                    № 57
п.Плотниково

   Об утверждении   промежуточного

ликвидационного баланса муниципального

казённого учреждения «Плотниковский
сельский дом культуры»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Плотниковский сельский дом культуры» согласно Приложению.

2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на бухгалтера Администрации Плотниковского сельского поселения (Чураева М.Г.).

Глава Плотниковского сельского поселения                                                И.С. Грибов